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Komplettering av höjning av egenavgiften för 
Serviceresor 

Förslag till beslut 
Kollektivtrafiknämnden beslutar 
 
att   höja egenavgift för serviceresa för kund som ej har färdtjänsttillstånd till 
160 kronor,  
 
att   höja egenavgift för servicelinjen till 160 kronor,  
 
att   höja egenavgift för flygresa till 160 kronor,  
 
att   höja egenavgift för sjukresa med egen bil till 90 kronor per enkelresa, 
      
att   höja egenavgiften för sjukresa med hyrbil till 65 kronor per enkelresa, 
samt  
 
att   ovanstående egenavgifter träder i kraft 2025-02-01. 

Sammanfattning 
Regionfullmäktige 2024-06-18 fattade beslut om att höja egenavgiften för 
sjukresor och färdtjänst med 15 procent. Vid kollektivtrafiknämndens 
sammanträde, 2024-10-02, beslutades om hur denna avgiftshöjning skulle 
fördelas, enligt längd på resan. 
 
För att skapa en likvärdig höjning för alla typer av sjukresor, behöver Region 
Örebro län även höja egenavgiften för de sjukresor som genomförs utan 
färdtjänstintyg. Region Örebro län behöver även höja egenavgift för resa med 
egen bil, hyrbil eller med flyg. 
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Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Inga direkta konsekvenser, varken ur ett miljö-, barn- eller 
jämställdhetsperspektiv, än redovisat under rubriken Ekonomiska 
konsekvenser, kan noteras. 

Ekonomiska konsekvenser 
Varje enskild sjukresa med egen bil eller hyrbil, blir dyrare för kund. Idag 
(2024) är egenavgiften för egen bil 77 kronor per resa samt för hyrbil 55 kronor 
per resa. Det innebär att sträckan för en enkelresa med egen bil innan eventuell 
ersättningsansökan utbetalas, ökar från 42 kilometer till 49 kilometer. 

Det kan innebära att personer som ska till vård väljer att vänta eller helt avstår 
att söka vård vilket kan innebära att behovet av vård blir akut och därmed ökar 
vårdkostnaden.  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM kollektivtrafiknämnden 2024-12-04 

Regionfullmäktiges beslut 2024-06-18, § 87 

 

Johan Ljung 
Områdeschef Kollektivtrafik 

Skickas till: 
Förvaltningen Regional utveckling 
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